
 

      

 

 

Godina XXV Lišane Ostrovičke ,18. listopada  2019. godine 8/19 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

AKTI OPĆINSKOG  VIJEĆA 

 

1. Odluka o zajedničkom osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Sunčana 
polja 

 

2 

2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za 2019. godinu 4 

3. Odluka o davanju koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza I 
zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada  s područja Općine Lišane Ostrovičke 

 

29 

4. Odluka o dodjeli novčanih naknada redovnim studentima za akademsku 
2019/2020 godinu 

 

33 

5. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju dječjeg vrtića “Zlatni ključić” 35 

6. Odluka o izmjenama i  dopunama  Odluke o imenovanju članova Općinskog 
povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

 

36 

7. Odluka o sufinanciranju projekta “Izrada studijske dokumentacije za izgradnju 
vodno-komunalne infrastrukture aglomeracija Karinskog i Novigradskog mora, 
Podvelebitskog kanala te zapadnog dijela zadarskog zaleđa“ 

 

37 

 



 
 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
 OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:021-05/19-05/23 
URBROJ: 2198/29-19-1 
Lišane Ostrovičke, 17. listopada 2019. godine 
 
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik 
Općine Lišane Ostrovičke, broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na 
svojoj 15. sjednici održanoj dana 17. listopada 2019. godine donosi 

 
ODLUKU 

o zajedničkom osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću 
SUNČANA POLJA 

 
Članak 1. 

 
U svrhu osnivanja trgovačkog društva, udružuju se Općina Lišane Ostrovičke, Općina Zemunik Donji, 
Grad Benkovac, Općina Polača, Općina Stankovci, Općina Škabrnja i Općina Galovac, a sve u svrhu 
provedbe i realizacije koncepta Društvenog poduzetništva s glavnim ciljem postizanja dugoročne 
financijske održivosti društva i opće korisnosti za cjelokupni prostor Ravnih kotara. 
 

Članak 2. 
 

Općina Lišane Ostrovičke je suosnivač trgovačkog društva s ograničenom odgovornošću SUNČANA 
POLJA d.o.o. za upravljanje područjem Ravnih kotara. 
Skraćeni naziv tvrtke glasi: SUNČANA POLJA d.o.o. Naziv tvrtke na engleskom jeziku 
glasi:SUNNY FIELD Ltd. 
 

Članak 3. 
 

Ovom Odlukom Općina Lišane Ostrovičke, Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke povjerava 
društvu opisanom u članku 1. ove Odluke obavljanje sljedećih djelatnosti: 
 

• izrada projektnih prijedloga za financiranje iz EU sredstava i provedba EU projekata, 
• izrada stručnih studija, 
• poticanje suradnje svih subjekata u prostoru i zajedničkog nastupa na tržište, 
• neformalna edukacija za stjecanje vještina iz područja zajedničkog interesa, 
• prodaja ulaznica za kulturne i druge programe, 
• izdavačka djelatnost, 
• promidžba (reklama i propaganda) i istraživanje tržišta, 

2 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



• savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem (konzalting), 
• istraživanje i razvoj djelatnosti, 
• informacijske uslužne djelatnosti, 
• kupnja i prodaja robe, 
• obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i inozemnom tržištu, 
• zastupanje domaćih i inozemnih tvrtki, 
• administrativne djelatnosti, 
• računovodstveni i knjigovodstveni poslovi, 
• poslovanje nekretninama, 
• pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane, pripremanje i usluživanje pića i 

napitaka, pružanje usluge smještaja, pripremanje hrane za potrošnju na drugom mjestu 
i opskrba tom hranom (catering), 

• organiziranje i posredovanje pri izgradnji objekata, 
• građevinarstvo, projektiranje i nadzor, 
• izrada investicijske dokumentacije, izrada tehnološke dokumentacije i tehnički nadzor, 
• tehničko ispitivanje i analiza (obavljanje djelatnosti upravljanja projektom gradnje), 
• opremanje objekata, 
• iznajmljivanje strojeva i opreme, 
• prijevoz putnika i tereta u unutarnjem i međunarodnom javnom cestovnom prijevozu, 
• povremeni prijevoz putnika, tereta i vozila u obalnom pomorskom prometu 

 
Članak 4. 

 
Temeljni kapital sastoji se od 7 (slovima:sedam) jednakih poslovnih udjela (14,29%). 
 

Članak 5. 
 

Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane Ostrovičke, 23420 Benkovac, OIB: 
85070536153, jedan je od članova društva SUNČANA POLJA d.o.o. 
Općinski načelnik je predstavnik Općine Lišane Ostrovičke kao jedan od članova Skupštine društva 
SUNČANA POLJA d.o.o. 
 

Članak 6. 
 

Predstavnik Općine Lišane Ostrovičke opisn u članku 5. ove Odluke u Skupštini društva koje se 
osniva ovom Odlukom ovlašćuje se na potpisivanje društvenog ugovora i drugih javnobilježničkih 
akata kao i svih drugih isprava potrebnih za upis osnivanja društva opisanog u članku 1. ove Odluke u 
sudski registar mjesno nadležnog trgovačkog suda. 
 

Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 
Ostrovičke“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Zdravko Nimac, bacc. oec. 
 

3 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Ostvarenje 2018

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

1.168.715,00

3.000,00

688.439,00

313.157,00

170.119,00

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih 
godina

-368.601,00

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 
ZA 2019. GODINU

Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj:87/08,136/12 i 15/15) i članka 31. 
Statuta Općine Lišane Ostrovičke ("Službeni glasnik <općine Lišane Ostrovičke" broj: 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18), 
Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 15. sjednici održanoj dana 17. listopada  2019. godine, donosi

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje siječanj-lipanj 2019. godine (U daljenm tekstu: Polugodišnji izvještaj) glasi:

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj i organizacijskoj klasifikaciji, izvorima financiranja i funkcijskoj 
klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i računu financiranja u općem dijelu Polugodišnjeg izvještaja.

Članak 1.

Članak 2.

-528.472,00

0,00

10.248,00

-10.248,00NETO FINANCIRANJE

1.171.715,00

1.001.596,00

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE 
+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Plan

10.849.500,00

300.000,00

2.898.500,00

8.890.000,00

-639.000,00

-150.000,00

800.000,00

11.000,00

789.000,00

0,00

11.149.500,00

11.788.500,00

Ostvarenje 2019

1.249.636,23

0,00

1.031.273,95

332.699,70

-114.337,42

-1.124.513,00

0,00

0,00

0,00

-1.238.850,42

1.249.636,23

1.363.973,65

Indeks
3/1

106,92%

0,00%

106,65%

149,80%

106,24%

136,18%

-67,21%

0,00%

0,00%

Indeks
3/2

11,52%

0,00%

11,21%

35,58%

3,74%

11,57%

17,89%

0,00%

0,00%

0,00%

1 2 3 4 5

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -528.472,00 -150.000,00 -1.124.513,00

4 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Članak 3.

Posebni dio Polugodišnjeg izvještaja sastoji se od rashoda i izdataka raspoređenih u programe koji se sastoje od 
aktivnosti i projekata. Rashodi i izdaci u posebnom dijelu prikazani su prema izvorima financiranja, ekonomskoj, 
organizacijskoj, programskoj i funkcijskoj klasifikaciji.

KLASA: 021-05/18-05/24

URBROJ: 2198/29-19-4

17. listopada 2019. godine

                                                                
Predsjednik                                                                        
                                                                                     

Zdravko Nimac, bacc.oec

Članak 4.

Ovaj Polugodišnji izvještaj stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Lišane 
Ostrovičke".

5 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Ostvarenje 2018

4

Plan Ostvarenje 2019

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

6 10.849.500,001.168.715,00 1.249.636,23 106,92% 11,52%Prihodi poslovanja

61 1.419.200,00710.745,00 834.205,69 117,37% 58,78%Prihodi od poreza

611 1.367.000,00710.196,00 809.652,58 114,00% 59,23%Porez i prirez na dohodak

6111 710.196,00 809.652,58 114,00%Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

613 30.000,003,00 23.687,39 789579,67% 78,96%Porezi na imovinu

6131 3,00 5.700,00 190000,00%Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)

6134 0,00 17.987,39Povremeni porezi na imovinu

614 22.200,00546,00 865,72 158,56% 3,90%Porezi na robu i usluge

6142 0,00 865,72Porez na promet

6145 546,00 0,00 0,00%Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti

63 8.498.200,00123.589,00 226.387,40 183,18% 2,66%Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

633 8.078.600,00123.589,00 68.244,08 55,22% 0,84%Pomoći proračunu iz drugih proračuna

6331 123.589,00 65.806,58 53,25%Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna

6332 0,00 2.437,50Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 

634 319.600,000,00 158.143,32 49,48%Pomoći od izvanproračunskih korisnika

6341 0,00 158.143,32Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 

6342 0,00 0,00Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika

638 100.000,000,00 0,00 0,00%Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

6381 0,00 0,00Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

64 178.000,0052.380,00 28.575,56 54,55% 16,05%Prihodi od imovine

641 28.000,000,00 3,23 0,01%Prihodi od financijske imovine

6413 0,00 3,23Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

642 150.000,0052.380,00 28.572,33 54,55% 19,05%Prihodi od nefinancijske imovine

6421 0,00 0,00Naknade za koncesije

6422 28.704,00 26.230,50 91,38%Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

6423 23.676,00 0,00 0,00%Naknada za korištenje nefinancijske imovine

6429 0,00 2.341,83Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Str.1 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori

6 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2]

Ostvarenje 2018

4

Plan Ostvarenje 2019

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

65 724.100,00276.683,00 160.467,58 58,00% 22,16%Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada

652 524.100,00232.019,00 144.617,73 62,33% 27,59%Prihodi po posebnim propisima

6522 1.199,00 221,88 18,51%Prihodi vodnog gospodarstva

6526 230.820,00 144.395,85 62,56%Ostali nespomenuti prihodi 

653 200.000,0044.664,00 15.849,85 35,49% 7,92%Komunalni doprinosi i naknade 

6531 2.632,00 0,00 0,00%Komunalni doprinosi

6532 42.032,00 15.849,85 37,71%Komunalne naknade

68 30.000,005.318,00 0,00 0,00% 0,00%Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

683 30.000,005.318,00 0,00 0,00% 0,00%Ostali prihodi

6831 5.318,00 0,00 0,00%Ostali prihodi

7 300.000,003.000,00 0,00 0,00% 0,00%Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 300.000,003.000,00 0,00 0,00% 0,00%Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

711 300.000,003.000,00 0,00 0,00% 0,00%Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

7111 3.000,00 0,00 0,00%Zemljište

11.149.500,00UKUPNO 1.171.715,00 1.249.636,23 106,65% 11,21%

Str.2 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori

7 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2018

4

Plan Ostvarenje 2019

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

3 2.898.500,00688.439,00 1.030.310,56 149,66% 35,55%Rashodi poslovanja

31 803.800,00322.422,00 478.087,27 148,28% 59,48%Rashodi za zaposlene

311 668.600,00277.628,00 402.291,50 144,90% 60,17%Plaće (Bruto)

3111 277.628,00 402.291,50 144,90%Plaće za redovan rad

312 20.000,000,00 9.674,74 48,37%Ostali rashodi za zaposlene

3121 0,00 9.674,74Ostali rashodi za zaposlene

313 115.200,0044.794,00 66.121,03 147,61% 57,40%Doprinosi na plaće

3132 40.425,00 65.304,87 161,55%Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

3133 4.369,00 816,16 18,68%Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

32 1.621.500,00320.928,00 485.761,63 151,36% 29,96%Materijalni rashodi

321 58.000,0029.001,00 30.751,02 106,03% 53,02%Naknade troškova zaposlenima

3211 10.176,00 4.729,13 46,47%Službena putovanja

3212 18.825,00 23.135,95 122,90%Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

3213 0,00 2.885,94Stručno usavršavanje zaposlenika

322 447.500,00127.602,00 126.641,43 99,25% 28,30%Rashodi za materijal i energiju

3221 13.512,00 12.605,59 93,29%Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3222 10.928,00 6.119,28 56,00%Materijal i sirovine

3223 100.712,00 106.904,56 106,15%Energija

3224 0,00 0,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

3225 1.976,00 506,00 25,61%Sitni inventar i auto gume

3227 474,00 506,00 106,75%Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

323 517.000,00154.666,00 309.944,97 200,40% 59,95%Rashodi za usluge

3231 19.692,00 21.686,97 110,13%Usluge telefona, pošte i prijevoza

3232 33.503,00 237.833,67 709,89%Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

3233 15.884,00 5.425,00 34,15%Usluge promidžbe i informiranja

3234 7.000,00 8.470,00 121,00%Komunalne usluge

3235 10.512,00 13.054,24 124,18%Zakupnine i najamnine

Str.1 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori

8 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2018

4

Plan Ostvarenje 2019

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

3236 410,00 677,00 165,12%Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 55.690,00 13.750,00 24,69%Intelektualne i osobne usluge

3238 0,00 0,00Računalne usluge

3239 11.975,00 9.048,09 75,56%Ostale usluge

324 15.000,000,00 0,00 0,00%Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

3241 0,00 0,00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

329 584.000,009.659,00 18.424,21 190,75% 3,15%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3291 5.767,00 5.526,67 95,83%Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

3292 0,00 0,00Premije osiguranja

3293 2.047,00 4.728,79 231,01%Reprezentacija

3294 500,00 7.000,00 1400,00%Članarine i norme

3295 276,00 1.071,25 388,13%Pristojbe i naknade

3299 1.069,00 97,50 9,12%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 32.000,0011.089,00 9.361,66 84,42% 29,26%Financijski rashodi

342 10.000,003.336,00 2.219,90 66,54% 22,20%Kamate za primljene kredite i zajmove

3423 3.336,00 2.219,90 66,54%Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora

343 22.000,007.753,00 7.141,76 92,12% 32,46%Ostali financijski rashodi

3431 5.313,00 4.459,68 83,94%Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3433 0,00 10,66Zatezne kamate

3434 2.440,00 2.671,42 109,48%Ostali nespomenuti financijski rashodi

36 30.900,000,00 7.200,00 23,30%Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

363 30.900,000,00 7.200,00 23,30%Pomoći unutar općeg proračuna

3631 0,00 7.200,00Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

37 148.000,0024.000,00 18.400,00 76,67% 12,43%Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade

372 148.000,0024.000,00 18.400,00 76,67% 12,43%Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

3721 24.000,00 18.400,00 76,67%Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Str.2 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori

9 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2018

4

Plan Ostvarenje 2019

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

38 262.300,0010.000,00 31.500,00 315,00% 12,01%Ostali rashodi

381 168.500,0010.000,00 31.500,00 315,00% 18,69%Tekuće donacije

3811 10.000,00 31.500,00 315,00%Tekuće donacije u novcu

382 15.000,000,00 0,00 0,00%Kapitalne donacije

3821 0,00 0,00Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

383 78.800,000,00 0,00 0,00%Kazne, penali i naknade štete

3831 0,00 0,00Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

4 8.890.000,00313.157,00 332.699,70 106,24% 3,74%Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 1.010.000,000,00 50.000,00 4,95%Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

411 210.000,000,00 50.000,00 23,81%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

4111 0,00 50.000,00Zemljište

412 800.000,000,00 0,00 0,00%Nematerijalna imovina

4126 0,00 0,00Ostala nematerijalna imovina

42 7.180.000,00122.066,00 282.699,70 231,60% 3,94%Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 4.690.000,000,00 3.012,81 0,06%Građevinski objekti

4212 0,00 0,00Poslovni objekti

4213 0,00 0,00Ceste, željeznice i ostali prometni objekti

4214 0,00 3.012,81Ostali građevinski objekti

422 850.000,003.840,00 5.436,89 141,59% 0,64%Postrojenja i oprema

4221 0,00 1.199,00Uredska oprema i namještaj

4222 3.840,00 0,00 0,00%Komunikacijska oprema

4226 0,00 4.237,89Sportska i glazbena oprema

4227 0,00 0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

426 1.640.000,00118.226,00 274.250,00 231,97% 16,72%Nematerijalna proizvedena imovina

4262 0,00 0,00Ulaganja u računalne programe

4263 0,00 10.000,00Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Str.3 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori

10 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3]

Ostvarenje 2018

4

Plan Ostvarenje 2019

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

4264 118.226,00 264.250,00 223,51%Ostala nematerijalna proizvedena imovina

45 700.000,00191.091,00 0,00 0,00% 0,00%Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

451 100.000,00191.091,00 0,00 0,00% 0,00%Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

4511 191.091,00 0,00 0,00%Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

454 600.000,000,00 0,00 0,00%Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

4541 0,00 0,00Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

11.788.500,00UKUPNO 1.001.596,00 1.363.010,26 136,08% 11,56%

Str.4 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori

11 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



3

Račun/ Pozicija Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-7]

Ostvarenje 2018

4

Plan Ostvarenje 2019

5

Indeks
5/4

7

Indeks
5/3

6

5 -11.000,00-10.248,00 0,00 0,00% 0,00%Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 -11.000,00-10.248,00 0,00 0,00% 0,00%Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

544 -11.000,00-10.248,00 0,00 0,00% 0,00%Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora

5443 -10.248,00 0,00 0,00%Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog sektora

8 800.000,000,00 0,00 0,00%Primici od financijske imovine i zaduživanja

84 800.000,000,00 0,00 0,00%Primici od zaduživanja

844 800.000,000,00 0,00 0,00%Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora

8443 0,00 0,00Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora

789.000,00UKUPNO -10.248,00 0,00 0,00% 0,00%

Str.1 Informatička obrada:
Municipal SoftrptE3L-2izvori

12 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4]

3

Ostvarenje 2018

5

Ostvarenje 2019

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

Opći prihodi i primici 112,47% 44,85%1 768.443,00 1.927.200,00 864.269,25

Opći prihodi i primici 112,47% 44,85%11 768.443,00 1.927.200,00 864.269,25

Prihodi za posebne namjene 57,46% 21,96%4 276.683,00 724.100,00 158.979,58

Ostali prihodi po posebnim propisima 57,46% 21,96%42 276.683,00 724.100,00 158.979,58

Pomoći 183,18% 2,66%5 123.589,00 8.498.200,00 226.387,40

Pomoći 183,18% 2,66%52 123.589,00 8.498.200,00 226.387,40

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00%7 3.000,00 0,00 0,00

Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00%71 3.000,00 0,00 0,00

1.171.715,00UKUPNO 11.149.500,00 1.249.636,23 106,65% 11,21%

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv

13 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5]

3

Ostvarenje 2018

5

Ostvarenje 2019

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

Opći prihodi i primici 132,97% 22,98%1 440.086,00 2.546.800,00 585.167,19

Opći prihodi i primici 132,97% 22,98%11 440.086,00 2.546.800,00 585.167,19

Prihodi za posebne namjene 119,78% 20,28%4 123.122,00 727.000,00 147.470,52

Komunalna djelatnost 77,76%41 57.833,00 0,00 44.968,91

Ostali prihodi po posebnim propisima 157,00% 14,10%42 65.289,00 727.000,00 102.501,61

Pomoći 190,09% 7,40%5 331.619,00 8.514.700,00 630.372,55

Pomoći 190,09% 7,40%52 331.619,00 8.514.700,00 630.372,55

Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00%7 106.769,00 0,00 0,00

Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00%71 106.769,00 0,00 0,00

1.001.596,00UKUPNO 11.788.500,00 1.363.010,26 136,08% 11,56%

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv

14 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - PRIMICI [T-9A]

3

Ostvarenje 2018

5

Ostvarenje 2019

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

Opći prihodi i primici 0,00%1 0,00 800.000,00 0,00

Opći prihodi i primici 0,00%11 0,00 800.000,00 0,00

0,00UKUPNO 800.000,00 0,00 0,00%

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv

15 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



4

PlanIzvorID Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - IZDACI [T-9B]

3

Ostvarenje 2018

5

Ostvarenje 2019

7

Indeks
5/4

6

Indeks
5/3

Opći prihodi i primici 0,00% 0,00%1 10.248,00 11.000,00 0,00

Opći prihodi i primici 0,00% 0,00%11 10.248,00 11.000,00 0,00

10.248,00UKUPNO 11.000,00 0,00 0,00% 0,00%

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptI3L-2izv

16 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Funk. Opis

4321

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-6]

Ostvarenje 2018 Plan

6

Indeks
5/3

5

Ostvarenje 2019

7

Indeks
5/4

Opće javne usluge  01 647.218,00 5.406.800,00 93,33%604.069,37 11,17%

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski 
poslovi  

011 647.218,00 5.406.800,00 93,33%604.069,37 11,17%

Javni red i sigurnost  03 39.125,00 137.000,00 67,09%26.250,00 19,16%

Usluge protupožarne zaštite  032 39.125,00 137.000,00 67,09%26.250,00 19,16%

Ekonomski poslovi  04 14.335,00 3.475.000,00 ########468.429,24 13,48%

Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad  041 0,00 30.000,00 0,00 0,00%

Promet  045 14.335,00 3.325.000,00 3267,73%468.429,24 14,09%

Komunikacije  046 0,00 120.000,00 0,00 0,00%

Zaštita okoliša  05 7.000,00 22.000,00 100,00%7.000,00 31,82%

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani  056 7.000,00 22.000,00 100,00%7.000,00 31,82%

Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice  06 178.910,00 1.606.000,00 43,70%78.192,47 4,87%

Ulična rasvjeta  064 80.353,00 158.000,00 94,83%76.200,18 48,23%

Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani  

066 98.557,00 1.448.000,00 2,02%1.992,29 0,14%

Rekreacija, kultura i religija  08 2.000,00 75.000,00 500,00%10.000,00 13,33%

Religijske i druge službe zajednice  084 2.000,00 75.000,00 500,00%10.000,00 13,33%

Obrazovanje  09 109.008,00 284.400,00 150,97%164.569,18 57,87%

Predškolsko i osnovno obrazovanje  091 87.008,00 216.400,00 172,59%150.169,18 69,39%

Visoka naobrazba  094 22.000,00 68.000,00 65,45%14.400,00 21,18%

Socijalna zaštita  10 4.000,00 202.300,00 112,50%4.500,00 2,22%

Bolest i invaliditet  101 2.000,00 40.000,00 25,00%500,00 1,25%

Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane  109 2.000,00 162.300,00 200,00%4.000,00 2,46%

1.001.596,00UKUPNO 11.208.500,00 136,08%1.363.010,26 12,16%

Str.1 Informatička obrada:
Municipal SoftrptF3L-1

17 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

54.000,00

001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA TIJELA 11.526,67 21,35%

54.000,0000101GLAVA PREDSTAVNIČKO TIJELO 11.526,67 21,35%

348.500,00
002

RAZDJEL IZVRŠNA TIJELA 171.442,60 49,19%

348.500,0000102GLAVA IZVRŠNO TIJELO 171.442,60 49,19%

11.397.000,00

003

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.180.040,99 10,35%

11.397.000,0000103GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.180.040,99 10,35%

11.799.500,00UKUPNO 1.363.010,26 11,55%

Str.1
Municipal Soft

rptP2P-1

18 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

54.000,00

001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA TIJELA 11.526,67 21,35%

54.000,0000101GLAVA PREDSTAVNIČKO TIJELO 11.526,67 21,35%
1Izv.

54.000,00Program

1001
OPĆINSKO VIJEĆE 11.526,67 21,35%

14.000,00Akt. A100001 DJELOKRUG RADA OPĆINSKOG VIJEĆA 5.526,67 39,48%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

14.000,00329 5.526,67 39,48%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično

3291 5.526,67

20.000,00Akt. A100002 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE 0,00 0,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

20.000,00329 0,00 0,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja3299 0,00

10.000,00Akt. A100003 SREDSTVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA 6.000,00 60,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

10.000,00381 6.000,00 60,00%Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu3811 6.000,00

10.000,00Akt. A100004 UREĐENJE OPĆINE ZA BLAGDANE 0,00 0,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

10.000,00322 0,00 0,00%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 0,00

0,00Akt. A100064 IZBORI ZA NACIONALNE MANJINE 0,00

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

0,00329 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 

slično

3291 0,00

348.500,00
002

RAZDJEL IZVRŠNA TIJELA 171.442,60 49,19%

348.500,0000102GLAVA IZVRŠNO TIJELO 171.442,60 49,19%
1Izv.

348.500,00Program

1002
URED OPĆINSKOG NAČELNIKA 171.442,60 49,19%

328.500,00Akt. A100005 DJELOKRUG RADA UREDA NAČELNIKA 171.442,60 52,19%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

195.000,00311 110.008,69 56,41%Plaće (Bruto)

Plaće za redovan rad3111 110.008,69

33.500,00313 18.265,10 54,52%Doprinosi na plaće

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje3132 17.989,05

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti3133 276,05

20.000,00321 4.729,13 23,65%Naknade troškova zaposlenima

Službena putovanja3211 4.729,13

20.000,00322 7.533,92 37,67%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 1.904,95

Energija3223 5.628,97

40.000,00323 26.695,73 66,74%Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza3231 2.596,71

Str.1
Municipal Soft

rptP2P-1

19 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 4.507,47

Usluge promidžbe i informiranja3233 5.425,00

Zakupnine i najamnine3235 13.054,24

Ostale usluge3239 1.112,31

20.000,00329 4.210,03 21,05%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Premije osiguranja3292 0,00

Reprezentacija3293 4.210,03

20.000,00Akt. A100006 POKROVITELJSTVA NAČELNIKA 0,00 0,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

20.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

Ostale usluge3239 0,00

11.397.000,00
003

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.180.040,99 10,35%

11.397.000,0000103GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.180.040,99 10,35%
1 4 5Izv.

1.999.300,00Program

1003
JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 355.663,21 17,79%

476.500,00Akt. A100007 FINANCIRANJE JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE 266.415,95 55,91%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

215.000,00311 125.432,58 58,34%Plaće (Bruto)

Plaće za redovan rad3111 125.432,58

10.000,00312 4.200,00 42,00%Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene3121 4.200,00

37.000,00313 20.812,17 56,25%Doprinosi na plaće

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje3132 20.531,03

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti3133 281,14

30.000,00321 21.388,88 71,30%Naknade troškova zaposlenima

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život3212 18.502,94

Stručno usavršavanje zaposlenika3213 2.885,94

70.000,00322 40.878,11 58,40%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 7.625,83

Energija3223 32.746,28

Sitni inventar i auto gume3225 506,00

50.000,00323 35.655,04 71,31%Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza3231 16.325,26

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 8.894,00

Komunalne usluge3234 0,00

Intelektualne i osobne usluge3237 2.500,00

Računalne usluge3238 0,00

Ostale usluge3239 7.935,78

30.000,00329 8.687,51 28,96%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Reprezentacija3293 518,76

Članarine i norme3294 7.000,00

Pristojbe i naknade3295 1.071,25

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja3299 97,50

Str.2
Municipal Soft

rptP2P-1

20 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

10.000,00342 2.219,90 22,20%Kamate za primljene kredite i zajmove

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora

3423 2.219,90

22.000,00343 7.141,76 32,46%Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa3431 4.459,68

Zatezne kamate3433 10,66

Ostali nespomenuti financijski rashodi3434 2.671,42

2.500,00363 0,00 0,00%Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna3631 0,00

84.100,00Akt. A100008 FINANCIRANJE KOMUNALNOG POGONA 38.144,67 45,36%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

50.000,00311 28.871,31 57,74%Plaće (Bruto)

Plaće za redovan rad3111 28.871,31

5.000,00312 3.974,74 79,49%Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene3121 3.974,74

8.600,00313 4.792,62 55,73%Doprinosi na plaće

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje3132 4.722,60

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti3133 70,02

500,00322 506,00 101,20%Rashodi za materijal i energiju

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća3227 506,00

20.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge3236 0,00

127.700,00Akt. A100009 JAVNI RADOVI I STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 51.102,59 40,02%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

93.600,00311 44.363,70 47,40%Plaće (Bruto)

Plaće za redovan rad3111 44.363,70

16.100,00313 6.738,89 41,86%Doprinosi na plaće

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje3132 6.709,65

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti3133 29,24

3.000,00322 0,00 0,00%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 0,00

15.000,00324 0,00 0,00%Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa3241 0,00

800.000,00Akt. A100010 KATASTARSKA IZMJERA 0,00 0,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

800.000,00412 0,00 0,00%Nematerijalna imovina

Ostala nematerijalna imovina4126 0,00

11.000,00Akt. A100011 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH  KREDITA I ZAJMOVA 0,00 0,00%

Funkcija: 0 -

11.000,00544 0,00 0,00%Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog sektora

5443 0,00

500.000,00Akt. A100012 POVRAT SREDSTAVA ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG 

ZEMLJIŠTA  - GRAD SKRADIN

0,00 0,00%

Funkcija: 0 -

500.000,00329 0,00 0,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Str.3
Municipal Soft

rptP2P-1

21 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja3299 0,00

3.516.000,00Program

1004
UPRAVLJANJE IMOVINOM 65.436,89 1,86%

90.000,00Akt. K100013 NABAVA UREDSKE OPREME 5.436,89 6,04%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

40.000,00422 5.436,89 13,59%Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namještaj4221 1.199,00

Sportska i glazbena oprema4226 4.237,89

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u računalne programe4262 0,00

50.000,00Akt. K100014 FILM O STRADALNICIMA LIŠANA 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

440.000,00Akt. K100015 DODATNA ULAGANJA NA OPĆINSKOJ ZGRADI 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

290.000,00422 0,00 0,00%Postrojenja i oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene4227 0,00

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

100.000,00451 0,00 0,00%Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima4511 0,00

100.000,00Akt. K100016 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

100.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Poslovni objekti4212 0,00

450.000,00Akt. K100017 IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA  OSTROVICA 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

400.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Poslovni objekti4212 0,00

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

350.000,00Akt. K100018 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA DOBROPOLJCI 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

300.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Poslovni objekti4212 0,00

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

550.000,00Akt. K100019 UREĐENJE LOVAČKE KUĆE 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

500.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Poslovni objekti4212 0,00

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

50.000,00Akt. K100020 LEGALIZACIJA OPĆINSKIH OBJEKATA 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

Str.4
Municipal Soft

rptP2P-1

22 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

340.000,00Akt. K100021 DJEČJA IGRAONICA 50.000,00 14,71%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

130.000,00411 50.000,00 38,46%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Zemljište4111 50.000,00

10.000,00422 0,00 0,00%Postrojenja i oprema

Sportska i glazbena oprema4226 0,00

200.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

430.000,00Akt. K100022 UREĐENJE DJEČJEG IGRALIŠTA KOD OPĆINSKE ZGRADE 10.000,00 2,33%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

120.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Ostali građevinski objekti4214 0,00

300.000,00422 0,00 0,00%Postrojenja i oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene4227 0,00

10.000,00426 10.000,00 100,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 10.000,00

216.000,00Akt. K100023 NABAVA OPREME ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

126.000,00322 0,00 0,00%Rashodi za materijal i energiju

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje3224 0,00

Sitni inventar i auto gume3225 0,00

90.000,00422 0,00 0,00%Postrojenja i oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene4227 0,00

450.000,00Akt. K100024 TURISTIČKI INFO CENTAR 0,00 0,00%

Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi

420.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Poslovni objekti4212 0,00

30.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Umjetnička, literarna i znanstvena djela4263 0,00

75.000,00Program

1005
RAZVOJ KULTURE, SPORTA I REKREACIJE 10.000,00 13,33%

55.000,00Akt. A100025 POTPORE UDRUGAMA 0,00 0,00%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

40.000,00381 0,00 0,00%Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu3811 0,00

15.000,00382 0,00 0,00%Kapitalne donacije

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama3821 0,00

20.000,00Akt. A100026 POTPORE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 10.000,00 50,00%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice

20.000,00381 10.000,00 50,00%Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu3811 10.000,00

137.000,00Program

1006
ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA

26.250,00 19,16%

Str.5
Municipal Soft

rptP2P-1

23 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

50.000,00Akt. A100027 DJELOVANJE DVD-A LIŠANE OSTROVIČKE 15.000,00 30,00%

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

50.000,00381 15.000,00 30,00%Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu3811 15.000,00

7.000,00Akt. A100028 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 0,00 0,00%

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

2.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

5.000,00381 0,00 0,00%Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu3811 0,00

80.000,00Akt. A100029 CIVILNA ZAŠTITA 11.250,00 14,06%

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

50.000,00322 0,00 0,00%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 0,00

30.000,00323 11.250,00 37,50%Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge3237 11.250,00

276.000,00Program

1007
ODGOJ I OBRAZOVANJE 157.369,18 57,02%

188.000,00Akt. A100030 PREDŠKOLSKI ODGOJ 142.969,18 76,05%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

115.000,00311 93.615,22 81,40%Plaće (Bruto)

Plaće za redovan rad3111 93.615,22

5.000,00312 1.500,00 30,00%Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene3121 1.500,00

20.000,00313 15.512,25 77,56%Doprinosi na plaće

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje3132 15.352,54

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti3133 159,71

8.000,00321 4.633,01 57,91%Naknade troškova zaposlenima

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život3212 4.633,01

30.000,00322 22.796,70 75,99%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 1.765,81

Materijal i sirovine3222 6.119,28

Energija3223 14.911,61

Sitni inventar i auto gume3225 0,00

10.000,00323 4.912,00 49,12%Rashodi za usluge

Usluge telefona, pošte i prijevoza3231 2.765,00

Komunalne usluge3234 1.470,00

Zdravstvene i veterinarske usluge3236 677,00

20.000,00Akt. A100031 OSNOVNA ŠKOLA I.G. KOVAČIĆ 0,00 0,00%

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

20.000,00363 0,00 0,00%Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna3631 0,00

68.000,00Akt. A100032 NOVČANE NAKNADE STUDENTIMA 14.400,00 21,18%

Funkcija: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe

68.000,00372 14.400,00 21,18%Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu3721 14.400,00

Str.6
Municipal Soft

rptP2P-1

24 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

210.700,00Program

1008
SOCIJALNA SKRB 11.700,00 5,55%

80.000,00Akt. A100033 POMOĆI GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 4.000,00 5,00%

Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

80.000,00372 4.000,00 5,00%Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu3721 4.000,00

78.800,00Akt. A100034 NAKNADA ŠTETE (ELEMENTARNE NEPOGODE) 0,00 0,00%

Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

78.800,00383 0,00 0,00%Kazne, penali i naknade štete

Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama3831 0,00

3.500,00Akt. A100035 POMOĆ CRVENOM KRIŽU 0,00 0,00%

Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane

3.500,00381 0,00 0,00%Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu3811 0,00

40.000,00Akt. A100036 UDRUGE STRADALNIKA DOMOVINSKOG RATA I OSTALE 
UDRUGE

500,00 1,25%

Funkcija: 1012 Invaliditet

40.000,00381 500,00 1,25%Tekuće donacije

Tekuće donacije u novcu3811 500,00

8.400,00Akt. A100037 SUFINANCIRANJE - DJEČJI VRTIĆ "LATICA" 7.200,00 85,71%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

8.400,00363 7.200,00 85,71%Pomoći unutar općeg proračuna

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna3631 7.200,00

756.000,00Program

1009
ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 78.192,47 10,34%

158.000,00Akt. A100038 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 76.200,18 48,23%

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

100.000,00322 49.831,43 49,83%Rashodi za materijal i energiju

Energija3223 49.831,43

58.000,00323 26.368,75 45,46%Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 26.368,75

1.000,00Akt. A100039 ODRŽAVANJE GROBLJA LIŠANE 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

1.000,00322 0,00 0,00%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 0,00

20.000,00Akt. A100041 ODRŽAVANJE GROBLJA OSTROVICA 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

20.000,00454 0,00 0,00%Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu4541 0,00

20.000,00Akt. A100042 ODRŽAVANJE GROBLJA DOBROPOLJCI 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

20.000,00322 0,00 0,00%Rashodi za materijal i energiju

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje3224 0,00

27.000,00Akt. A100043 ODRŽAVANJE KAPELICE 1.992,29 7,38%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

Str.7
Municipal Soft

rptP2P-1

25 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

7.000,00322 1.992,29 28,46%Rashodi za materijal i energiju

Energija3223 1.992,29

20.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 0,00

50.000,00Akt. A100044 SPOMENIK ŽRTVAMA RATA - UREĐENJE OKOLIŠA 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

50.000,00454 0,00 0,00%Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu4541 0,00

480.000,00Akt. K100040 DODATNA ULAGANJA NA GROBLJU 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

480.000,00454 0,00 0,00%Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu4541 0,00

360.000,00Program

1010
RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA 
VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITA VODA

3.012,81 0,84%

30.000,00Akt. A100047 UREĐENJE BUNARA TRUBANJ 0,00 0,00%

Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi

30.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 0,00

100.000,00Akt. K100045 VODOOPSKRBA - LOKALNI VODOVOD LIŠANE 3.012,81 3,01%

Funkcija: 0455 Promet cjevovodima i ostali promet

100.000,00421 3.012,81 3,01%Građevinski objekti

Ostali građevinski objekti4214 3.012,81

0,00426 0,00Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 0,00

230.000,00Akt. K100046 VODOOPSKRBA - LOKALNI VODOVOD OSTROVICA 0,00 0,00%

Funkcija: 0455 Promet cjevovodima i ostali promet

230.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 0,00

0,00Akt. K100066 MAGISTRALNI VODOVOD FAZA 6 (MIJIĆI-PAVIĆI) 0,00

Funkcija: 0455 Promet cjevovodima i ostali promet

0,00421 0,00Građevinski objekti

Ostali građevinski objekti4214 0,00

1.050.000,00Program

1011
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE 
STANOVANJA

0,00 0,00%

600.000,00Akt. A100051 POSTAVLJANJE JAVNE RASVJETE U POSLOVNOJ ZONI 

TROLOKVE

0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

600.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Ostali građevinski objekti4214 0,00

50.000,00Akt. A100052 DODATNA ULAGANJA NA JAVNOJ RASVJETI 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

50.000,00454 0,00 0,00%Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu4541 0,00

120.000,00Akt. A100053 UVOĐENJE BESPLATNOG INTERNETA WIFI4EU 0,00 0,00%

Funkcija: 0460 Komunikacije  

Str.8
Municipal Soft

rptP2P-1

26 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

120.000,00422 0,00 0,00%Postrojenja i oprema

Komunikacijska oprema4222 0,00

20.000,00Akt. K100048 IZMJENE PROSTORNOG PLANA 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

20.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 0,00

210.000,00Akt. K100049 URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA - STAMBENA ZONA 0,00 0,00%

Funkcija: 0 -

80.000,00411 0,00 0,00%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Zemljište4111 0,00

130.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 0,00

50.000,00Akt. K100050 URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA - POSLOVNA ZONA 0,00 0,00%

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani  

50.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 0,00

2.995.000,00Program

1012
RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 465.416,43 15,54%

210.000,00Akt. A100054 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I JAVNIH 
POVRŠINA

201.166,43 95,79%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

10.000,00322 3.102,98 31,03%Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi3221 1.309,00

Energija3223 1.793,98

200.000,00323 198.063,45 99,03%Rashodi za usluge

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 198.063,45

15.000,00Akt. A100055 TURISTIČKA SIGNALIZACIJA 0,00 0,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

15.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

Usluge promidžbe i informiranja3233 0,00

300.000,00Akt. K100056 ASFALTIRANJE CESTA LIŠANE OSTROVIČKE 0,00 0,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

300.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti4213 0,00

50.000,00Akt. K100057 ASFALTIRANJE CESTA DOBROPOLJCI 0,00 0,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

50.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti4213 0,00

600.000,00Akt. K100058 ASFALTIRANJE CESTA OSTROVICA 0,00 0,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

600.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti4213 0,00

1.380.000,00Akt. K100059 ASFALTIRANJE CESTA POSLOVNA ZONA TROLOKVE 181.750,00 13,17%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

1.200.000,00421 0,00 0,00%Građevinski objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti4213 0,00

Str.9
Municipal Soft

rptP2P-1

27 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Račun/
Pozicija

Opis

21

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2019. GODINU

POSEBNI DIO [T-11]

3

Plan Ostvarenje 2019

4 5

Indeks
4/3

180.000,00426 181.750,00 100,97%Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 181.750,00

360.000,00Akt. K100060 IZRADA PROJEKATA ZA NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE 

POVRŠINE

0,00 0,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

360.000,00426 0,00 0,00%Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 0,00

80.000,00Akt. K100061 IZRADA PROJEKTA NOGOSTUPA UZ DRŽAVNU CESTU D56 82.500,00 103,13%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

80.000,00426 82.500,00 103,13%Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 82.500,00

0,00Akt. K100065 IZGRADNJA NOGOSTUPA NA LOKALNOJ CESTI L-63152 0,00

Funkcija: 0451 Cestovni promet

0,00421 0,00Građevinski objekti

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti4213 0,00

0,00426 0,00Nematerijalna proizvedena imovina

Ostala nematerijalna proizvedena imovina4264 0,00

22.000,00Program

1013
ZAŠTITA OKOLIŠA 7.000,00 31,82%

20.000,00Akt. A100062 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 7.000,00 35,00%

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

20.000,00323 7.000,00 35,00%Rashodi za usluge

Komunalne usluge3234 7.000,00

2.000,00Akt. A100063 SUFINANCIRANJE AZILA ZA NEZBRINUTE ŽIVOTINJE 0,00 0,00%

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

2.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

Ostale usluge3239 0,00

11.799.500,00UKUPNO 1.363.010,26 11,55%

Str.10
Municipal Soft

rptP2P-1

28 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



 
 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-05/19-05/24 
URBROJ: 2198/29-19-1 
Lišane Ostrovičke, 17. listopada 2019. godine 
 
Na temelju članka 36. Zakona o koncesijama („Narodne novine” broj 69/17), članka 45. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine”, broj 68/18 i 110/18) te članka 31. 
Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke” broj 1/13, 
2/13, 1/18 i 6/18) Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 15. sjednici održanoj 
dana 17. listopda 2019. godine donosi 

ODLUKU 
o davanju koncesije za obavljanje javne usluge 

prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada 
sa područja Općine Lišane Ostrovičke 

 
Članak 1. 

 
Davatelj koncesije: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Benkovac, 
OIB:85070536153. 
Na temelju provedenog postupka davanja koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, 
odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada sa područja Općine Lišane Ostrovičke te 
prijedloga stručnog Povjerenstva za provođenje postupka koncesije, kao jedini i najpovoljniji 
ponuditelj izabire se, te se koncesija za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i 
zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada sa područja Općine Lišane Ostrovičke dodjeljuje 
ponuditelju Benković d.o.o., Kneza Branimira 12, 23420 Benkovac, OIB:11321589428. 
 

Članak 2. 
 

Vrsta i predmet koncesije je koncesija za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i 
zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada sa područja Općine Lišane Ostrovičke. 
 

Članak 3. 
 

Priroda i opseg te mjesto, odnosno područje obavljanja djelatnosti koncesije utvrđuje se kako 
slijedi: 
- područje obavljanja djelatnosti koncesije: Općina Lišane Ostrovičke s pripadajućim 
naseljima: Lišane Ostrovičke, Ostrovica i Dobropoljci. 
- pod javnom uslugom sukladno članku 3. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada i biorazgrdivog komunalnog otpada na području Općine 
Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke” broj 01/18) podrazumijeva 

29 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



se prikupljanje miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada te 
odvojeno prikupljanbje otpadnog papira, metala, stakla, plastike, tekstila, problematičnog 
otpada i krupnog (glomaznog) otpada obavlja se u okviru sustava sakupljanja komunalnog 
otpada sukladno propisanim standardima te podrazumijeva prikupljanje tog otpada na 
određenom području pružanja usluge putem spremnika od pojedinih korisnika i prijevoz tog 
otpada do ovlaštene osobe za obradu tog otpada 
 

Članak 4. 
 

Koncesija se daje na vrijeme od 5 (pet) godina, računajući od dana sklapanja Ugovora o 
koncesiji.  
 

Članak 5. 
 

Naknada za koncesiju za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja 
miješanog komunalnog otpada sa područja Općine Lišane Ostrovičke utvrđuje se u visini od 
5.000,00 kn godišnje, a način i rokovi plaćanja utvrdit će se Ugovorom o koncesiji, sukladno 
dokumentaciji za nadmetanje. 
 

Članak 6. 
 

Obveze davatelja koncesije su: 
- vršenje nadzora nad obavljanjem koncesije, 
- upozoravanje koncesionara na uočene nedostatke te isticanje zahtjeva da usluge budu 
izvršene u skladu sa odredbama ugovora o koncesiji i to isključivo pisanim putem. 
Obveze koncesionara su: 
- najmanje jednom godišnje, a prema zahtjevu i više puta, dostavljanje izvješća o svom 
poslovanju davatelju koncesije, vezano za obavljanje predmeta koncesije, 
- redovito plaćanje naknade za koncesiju, 
- obavljanje djelatnosti po načelu dobrog gospodarstvenika, 
- naplaćivanje pružene usluge korisnicima po cijenama koje su utvrđene Cjenikom javne 
usluge prikupljanja, ovoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada koji je priložen uz 
ponudu koncesionara. 
Koncesionar se obvezuje pribaviti od davatelja koncesije prethodnu suglasnost na izmjenu 
Cjenika javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada 
sukladno članku 19. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom („Narodne novine” broj 
50/2017). 
 

Članak 7. 
 

Na temelju ove Odluke ovlašćuje se Općinski načelnik za sklapanje ugovora o koncesiji kojim 
će se podrobno urediti prava i obveze Davatelja koncesije i koncesionara. 
 

Članak 8. 
 

Ugovor o koncesiji sklopit će se nakon isteka roka mirovanja koji iznosi 15 dana od dana 
dostave ove Odluke ponuditelju, odnosno najkasnije u roku od 10 dana od dana kada je 
Odluka o davanju koncesije postala izvršna. 
 
 

30 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Članak 9. 
 

Jamstvo za urednu provedbu ugovora o koncesiji, u slučaju povrede ugovornih obveza, 
koncesionar je dužan dostaviti neposredno prije potpisivanja ugovora o koncesiji, u obliku 
bjanko zadužnice ovjerene od javnog bilježnika na iznos od 50.000,00 kuna. 
Ukoliko koncesionar ne postupi na način utvrđen u stavku 1. ovog članka, ugovor o koncesiji 
neće biti sklopljen. 
 

Članak 10. 
 

Sastavni dio ove Odluke čine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku davanja 
koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog 
komunalnog otpada sa područja Općine Lišane Ostrovičke, KLASA:022-03/19-02/44, 
URBROJ:2198/29-19-8 od 26. rujna 2019. godine te Zapisnik o javnom otvaranju ponuda u 
postupku davanja koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja 
miješanog komunalnog otpada sa područja Općine Lišane Ostrovičke, KLASA:022-03/19-
02/44, URBROJ:2198/29-19-7, koji nisu predmet objave u Službenom glasniku Općine 
Lišane Ostrovičke. 
 

Članak 11. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Lišane Ostrovičke” kao i na standardnom obrascu u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke donio je dana 13. kolovoza 2019. godine Odluku 
o početku postupka davanja koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i 
zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada s područja Općine Lišane Ostrovičke, 
KLASA:022-03719-02/44, URBROJ:2198/29-19-4 te Odluku o imenovanju stručnog 
povjerenstva za pripremu i provedbu postupka davanja koncesije za obavljanje javne usluge 
prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada s područja Općine Lišane 
Ostrovičke, KLASA:022-03/19-02/44, URBROJ:2198-29-19-5. 
Slijedom navedenog, dana 26. kolovoza 2019. godine u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske objavljena je Obavijest o namjeri davanja koncesije pod brojem 
2019/S 01K-0034204, uz koju je objavljena dokumentacija za nadmetanje, a kojom su 
propisani uvjeti i način dostave ponuda. 
U roku za dostavu ponuda pravovremeno je zaprimljena 1 (jedna) ponuda i to: ponuda 
ponuditelja Benković d.o.o., Kneza Branimira 12, 23420 Benkovac. 
Nakon javnog otvaranja ponuda, koje je održano 26. rujna 2019. godine i o čemu je sastavljen 
Zapisnik o javnom otvaranju ponuda, KLASA:022-03/19-02/44, URBROJ:2198/29-19-7, 
pristupilo se pregledu i ocjeni ponuda. 
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda sastavljenim dana 26. rujna 2019. godine, 
KLASA:022-03/19-02/44, URBROJ:2198/29-19-8, od strane Stručnog povjerenstva za 
provođenje postupka koncesije primjenom kriterija za odabir – ekonomski najpovoljnija 
ponuda – utvrđuje se da je ponuda ponuditelja Benković d.o.o., Kneza Branimira 12, 23420 
Benkovac, ocijenjena najpovoljnijom i jedinom pristiglom, u potpunosti sukladnom uvjetima 
iz dokumentacije za nadmetanje te je odlučeno kao u članku 1. ove Odluke. 

31 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Žalba na ovu Odluku se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u 
pisanom obliku i dostavlja neposredno na adresu Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, putem 
ovlaštenog davatelja poštanskih usluga. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
žalitelj je sukladno odredbi članka 405. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi obavezan primjerak 
žalbe dostavit i davatelju koncesije u roku za žalbu, na dokaziv način (s pozivom na 
evidencijski broj iz Dokumentacije o nabavi na adresu naznačenu za dostavu ponuda u toj 
Dokumentaciji).  
Kad je žalba upućena putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga, dan predaje ovlaštenom 
davatelju poštanskih usluga smatra se danom predaje Državnoj komisiji, odnosno davatelju 
koncesije.Žalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) dana i to od dana primitka odluke o davanju 
koncesije, u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 

Zdravko Nimac, bacc. oec. 
 

32 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



 
 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
 OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-05/19-05/25 
URBROJ: 2198/29-19-1 
Lišane Ostrovičke, 17. listopada 2019. godine 
 
Temeljem članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 
Ostrovičke”, broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18), Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na 
svojoj 15. sjednici održanoj dana 17. listopada 2019. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli novčanih naknada redovnim studentima  

za akademsku 2019./2020. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Općina Lišane Ostrovičke odobravat će novčane naknade za izobrazbu redovnih studenata sa 
područja Općine Lišane Ostrovičke za akademsku 2019./2020. godinu u razdoblju od 01. 
listopada 2019. godine do 30. lipnja 2020. godine. 
 
Novčane naknade isplaćivat će se u visini od 400,00 kn za svakog redovnog studenta.. 
 

Članak 2. 
 

Pravo na novčanu naknadu mogu ostvariti studenti koji: 
 

1. su državljani Republike Hrvatske 
2. su redovno upisani na sveučilište ili veleučilište u Republici Hrvatskoj (imaju status 

redovnog studenta) 
3. imaju prebivalište na području Općine Lišane Ostrovičke 
4. nemaju odobrenu stipendiju ili novčanu naknadu od strane drugog subjekta 
5. nemaju dug prema Općini Lišane Ostrovičke 

 
Članak 3. 

 
Temeljem Odluke o dodjeli novčanih naknada redovnim studentima za akademsku 
2019./2020. godinu, Jedinstveni upravni odjel raspisat će javni poziv o dodjeli novčanih 
naknada za akademsku 2019./2020. godinu. 

33 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



 
Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke donijet će Odluku o dodijeljenim novčanim 
naknadama za akademsku 2019./2020. godinu. 
 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 
Ostrovičke“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Zdravko Nimac, bacc. oec. 
 

34 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



 
 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
  OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:021-05/19-05/26 
URBROJ: 2198/29-19-1 
Lišane Ostrovičke, 17. listopada 2019. godine  
 
Na temelju članaka 7., 12. i 13. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članka 8. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07 i 
94/13) te članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke(„Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ 
broj 01/13,02/13, 01/18 i 06/18),Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 15. sjednici 
održanoj dana 17. listopada 2019. godine donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o  
osnivanju Dječjeg vrtića „Zlatni ključić“ 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića „Zlatni ključić“ („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ 
broj 1/18) u  članku 10. mijenja se stavak 1 i sada glasi: 
Za privremenog ravnatelja Dječjeg vrtića „Zlatni ključić“ imenuje se Katarina Antunović. 
Ostale odredbe Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Zlatni ključić“ („Službeni glasnik Općine Lišane 
Ostrovičke“ broj 1/18) ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 
Ostrovičke“. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
 

Zdravko Nimac, bacc. oec. 
 

35 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



 
 
 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:021-05/19-05/27 
URBROJ:2198/29-19-1 
Lišane Ostrovičke, 17. listopada 2019. godine 
 
Na temelju članka 14. stavka 1. i 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(„Narodne novine” broj 16/19) i članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik 
Općine Lišane Ostrovičke, broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18) Općinsko vijeće na svojoj 15. sjednici, 
održanoj dana 17. listopada 2019. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama 

Odluke o imenovanju članova Općinskog povjerenstva 
za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

 
Članak 1. 

U Odluci o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 
(„Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 06/19) mijenja se članak 1. i sada glasi: 
U Općinsko Povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Općine Lišane Ostrovičke imenuju 
se: 

1. Ivica Musić, predsjednik  
2. Zdravko Nimac, član 
3. Branko Nimac, član 
4. Davorka Mamić, član 
5. Ive Nimac, član 

Ostale odredbe Odluke o imenovanju članova Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od prirodnih 
nepogoda („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 06/19) ostaju nepromijenjene. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 
Ostrovičke“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Zdravko Nimac, bacc. oec. 
 

36 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

 OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/19-05/28 

URBROJ: 2198/29-19-1 

Lišane Ostrovičke,  17. listopada 2019. godine 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke, broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18) Općinsko vijeće Općine Lišane Ostrovičke na svojoj 

15. sjednici, održanoj dana 17. listopada 2019. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju projekta 

„Izrada studijske dokumentacije za izgradnju vodno – komunalne infrastrukture 

aglomeracija Karinskog i Novigradskog mora, Podvelebitskog kanala te  

zapadnog dijela zadarskog zaleđa“ 

 

Članak 1. 

 

U provedbi Direktive o pročišćavanju komunalnih otpadnih voda (91/271/EEZ od 

21.05.1991.) i Direktive o kakvoći vode namijenjene za ljudsku potrošnju (98/83/EZ od 

03.11.1998.) Republici Hrvatskoj na raspolaganju su sredstva iz EU fondova, za čije 

korištenje je neophodna izrada specifične studijske dokumentacije za provedbu 

infrastrukturnih projekata iz područja gospodarenja vodama sufinanciranog sredstvima iz EU 

fonda. 

 

Članak 2. 

 

Prijedlogom Sporazuma koji je sastavni dio ove Odluke, ali se ne objavljuje u „Službenom 

glasniku Općine Lišane Ostrovičke“ utvrđuje se zajednički interes isporučitelja vodne usluge i 

JLS za izradu Studijske dokumentacije. 

 

 

 

 

 

 

37 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



Članak 3. 

 

Ovlašćuje se Općinski načelnik na potpisivanje Sporazuma o sufinanciranju projekta „Izrada 

studijske dokumentacije za izgradnju vodno – komunalne infrastrukture aglomeracija 

Karinskog i Novigradskog mora, Podvelebitskog kanala te zapadnog dijela zadarskog zaleđa. 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 

 

 

              Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

              Zdravko Nimac, bacc. oec. 

 

 

 

 

 

38 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19



 

 

«Službeni  glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke – Urednik:  Ivica Musić 

Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, telefon: 023/661-001 i 023/661-222 

www.lisane-ostrovicke.hr 

39 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  18. listopada  2019. godine    Broj: 8/19


